
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/259/2012 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały wyznaczającej inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 6 „b” ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r.  

Nr 136, poz. 969, ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, 

poz. 1682, ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XVIII/182/2012 Rady Gminy Tarnów 

z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, 

Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w treści uchwały nr XVIII/182/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia  

29 marca 2012 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, w ten 

sposób, że § 1 pkt 4 tej uchwały otrzymuje brzmienie:  

„4) w sołectwie Koszyce Małe – pan Marek Cichy, pełniący obowiązki sołtysa wsi Koszyce Małe”.  

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7240


		2012-12-13T11:47:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




